Und 27.500,00  

03 
Medicamento Genérico, constantes na Revista 

ABCFARMA, última edição e atualização. 
Und 80.000,00  

04 
Medicamento Similar, constantes na Revista 

ABCFARMA, última edição e atualização. 
Und 80.000,00  

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO R$ 270.000,00 (DUZENTOS E SETENTA MIL REAIS) 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6º, INCISO XXIII, alínea “j” da Lei nº 14.133/2021): 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento 

do Fundo Municipal de Saúde. 

11.